[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
 РАБОЧЕГО  ПОСЁЛКА  ШАРАНГА

ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2017

N19
О проведении праздника «День поселка»
 В соответствии с Уставом рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:

1. Назначить дату проведения праздника «День поселка» - 29 июля 2017 года .

2. Провести на территории рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области с 20  июня 2017 года по 20 июля 2017 года «Живет в Шаранге-Красота.

3. Рекомендовать администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области наградить победителей дипломами (грамотами) и ценными подарками.

Глава местного самоуправления                                                                М.В.Михеева